
HS Reusstal & agilitysports 14.11.2010



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 44  (1.25)



Geschw.:
 
 3.36 m/s

 Maximalzeit:
 
 74



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 122

 8431

 Luginbühl Sabrina

 SKG Zürcher 

 2

 35.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kimi

 Border Terrier

 4.22



2

 128

 8976

 Erne Maggy

 SSSC

 2

 39.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ashley

 Shetland 

 3.75



3

 125

 8633

 Suter Marlyse

 KV Gebenstorf-

 2

 33.42

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Janosch

 Sheltie

 4.43



4

 123

 4443

 Lochbihler Jens

 BCS

 2

 36.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Yoschi
 
 Beagle

 4.05



888

 124

 7359

 Looser Monika

 ATN Hasli-Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Breena

 Sheltie

 0.00



999

 126

 7906

 Scheidegger Gabrielle

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chica

 Parson Russell 

 0.00



999

 127

 8852

 Brem Romina

 Russell Terrier 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Elton

 Parson Russel 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 5
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (57.14%)

 Schnellste Zeit:

 33.42 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.43 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.07 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (14.29%)



Nicht gestartet:

 2 (28.57%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 14.11.2010 22:14:37

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

