

## HS Reusstal & agilitysports 14.11.2010 Rangliste Jumping Medium 2



Richter: Edwin Liechti

Kategorie: Medium 2 Standardzeit: 44 (1.25)

Geschw.: 3.36 m/s Maximalzeit: 74

Rang	Start Liz. Nr.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit- Fehle		Qual.
1	122 8431	Luginbühl Sabrina	Kimi	Border Terrier	SKG Zürcher	2	35.07	4.22	0	0	0.00	0.00	v
2	128 8976	Erne Maggy	Ashley	Shetland	SSSC	2	39.42	3.75	0	0	0.00	0.00	V
3	125 8633	Suter Marlyse	Janosch	Sheltie	KV Gebenstorf-	2	33.42	4.43	1	0	0.00	5.00	V
4	123 4443	Lochbihler Jens	Yoschi	Beagle	BCS	2	36.52	4.05	1	0	0.00	5.00	V
888	124 7359	Looser Monika	Breena	Sheltie	ATN Hasli-Flyers	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
999	126 7906	Scheidegger Gabrielle	Chica	Parson Russell	SKBS	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns
999	127 8852	Brem Romina	Elton	Parson Russel	Russell Terrier	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich: 4 (57.14%) Schnellste Zeit: 33.42 sec

Sehr gut: 0 (0.00%) Schnellste Geschwindigkeit: 4.43 m/s

Gut: 0 (0.00%) Vorgabezeit für Standardzeit: 35.07 sec Nicht klassiert: 0 (0.00%)

Disqualifiziert: 1 (14.29%) Nicht gestartet: 2 (28.57%)

**Länge:** 148

Gedruckt: 14.11.2010 22:14:37

Seite: '